



流标公示

(公示期：2023年7月19日至2023年7月22日)

项目名称	渝湘复线（主城至酉阳段）、武隆至道真（重庆段）高速公路后续加油加气站项目建设经营手续办理咨询服务		
招标人	重庆渝湘复线高速公路有限公司	联系电话	023-89136370
招标代理机构	重庆国际投资咨询集团有限公司		023-67107374
流标原因	评标委员会根据招标文件 1.4.1 条（投标人资质条件、能力和信誉）第二条，重庆安麟科技有限公司未提供有效的消防安全评估资质证明且《承诺书二》中无相关消防安全评估资质的承诺，依据招标文件 8.1（重新招标的情形），有效投标人不足 3 个的，评标委员会作否决所有投标。		
投诉受理部门	重庆渝湘复线高速公路有限公司	联系电话	023-89136370
招标人：重庆渝湘复线高速公路有限公司  2023年7月19日		招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司  2023年7月19日	

